37a ust. 1 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 

r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego 

systemu obrotu oraz o spółkach publicznych [Dz. U. 2005 Nr 184 poz. 1539 z późn. zm.] w związku z 

ofertą publiczną 485 150 [słownie: czterysta osiemdziesiąt pięć tysięcy sto pięćdziesiąt] akcji zwykłych 

na okaziciela serii Q Spółki, o wartości nominalnej 0,40 zł [słownie: czterdzieści groszy] każda akcja, 

która jest przeprowadzana w związku z Połączeniem. 

Osoby reprezentujące Spółkę: